
ZARZĄDZENIE NR 11.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnego Koordynatora badania liczby osób bezdomnych 
na terenie Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 15 pkt 4, art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się Panią Ewę Gawor - pracownika Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 
na stanowisku Specjalista Pracy Socjalnej, na Gminnego Koordynatora badania - w nocy z 28 
na 29 lutego 2024 r. liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Wieniawa, zwanego dalej "Koordynatorem 
badania". 

§ 2.  

1.   Koordynator badania koordynuje i nadzoruje poprawność przeprowadzenia badania, o których mowa 
w § 1, przygotowuje informacje z tego badania oraz sporządza na ich podstawie jednorazowe sprawozdanie dla 
Gminy Wieniawa. 

2. Przy realizacji zadań Koordynator badania uwzględnia zalecenia Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej - wytyczne dotyczące ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych w nocy z 28 na 29 lutego 
2024 r. 

3. Koordynator badania podlega Wojewódzkiemu Koordynatorowi badania liczby osób bezdomnych. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389D2AAB-EFB1-49E6-B162-42F5DA6699CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-22T14:59:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




